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A14208-1

Protokoll över förhör med Christer Eriksson, boende

Anställd vid Brandkåren, Upplands Väsby, tfn 0760-837 50. Förhöret är hållet vid Sollentuna brandstation, Bommervägen 1 i Sollentuna onsdagen den 16 december 1987 med början klockan 14.15. Förhörsledare: Krinsp Inge Uvemo och Per Gustavsson. Indikterat på band.

Eriksson underrättades om att han skulle höras som vittne beträffande sina iakttagelser den 28 februari 1986 vid korsningen Sveavägen/Tunnelgatan i Stockholm.



Eriksson säger att han tjänstgjorde som vårdare i ambulans A 951 från Sollentuna tillsammans med kollegan Peter Andersson. De hade tidigare. under kvällen haft en transport till S:t Görans sjukhus. När man var klara vid S:t Görans sjukhus så meddelade man detta samtidigt som man uppgav att man tänkte ta vägen genom Stockholms city tillbaka till Sollentuna. Man åkte mot Humlegården och Stureplan och vidare in på Kungsgatan. Han säger att när man befann sig cirka 50 till 100 meter från korsningen Kungsgatan/Sveavägen så såg han en polisbuss, större polispiket komma med blåljusen påslagna ifrån Sergels torg. Han säger att polisbussen kom från det håll där den så kallade obelisken finns och passerade över gatukorsningen och vidare Sveavägen ner i riktning mot Tunnelgatan. Själva fortsatte de i ambulansen Kungsgatan upp mot Sveavägen. När de kom fram till korsningen hade de rött ljus. Vid grönt sken så svängde man höger och åkte ner mot Tunnelgatan. Han såg då att piketbussen hade parkerat vid Sveavägen/Tunnelgatan. Han säger att de åkte sakta ner mot platsen och strax efter det att dom precis hade passerat polisbussen så blev de stoppade av en person. Han säger att han inte är säker på detta, men han tror att dei var så. De stannade i alla fall ambulansen och Eriksson såg när han tittade ut att det låg en man på gatan. Eriksson såg också att en person höll på med upplivningsförsök.

880104
(Signatur)
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